平成 23 年 5 月 19 日

各 位

    上場会社名 美津濃株式会社
     代表者        代表取締役社長 水野 明人
     （コード番号 8022）
     問合せ先責任者 取締役経理財務担当 福本 大介
     （ＴＥＬ          06-6614-8465）

通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 22 年 11 月 10 日に公表いたしました平成 23 年 3 月期通期連結業績予想数値と、本日公表
した通期実績において、下記のとおり差異が発生しましたのでお知らせいたします。

記

1． 平成 23 年 3 月期通期連結業績予想値と実績値との差異（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

前回発表予想(A) 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

(平成22年11月10日発表) 150,000 4,800 4,500 2,000 16.05

実績(B) 150,032 4,598 4,469 2,838 22.78

増減額(B-A) 32 △ 201 △ 30 838

増減率(%) 0.0 △ 4.2 △ 0.7 41.9
(ご参考)前期実績
(平成22年3月期)

12.86148,703 2,783 3,054 1,602

2． 差異の理由

前回業績予想数値の公表時において計画していた以上に原材料等の仕入コストや固定的な経費の増加により

営業利益及び経常利益は前回の予想数値を若干下回りましたが、当連結会計年度末において税効果会計の適用

について再検討したことにより税金費用が予想比で減少し、当期純利益は前回の予想数値を上回りました。

以 上